pozdějších předpisů a ustanoveními § 10a odst. 3., 5. a § 14 odst. 3. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci dotace z kapitoly 11 svého 

rozpočtu na rok 2023 finanční prostředky ve výši 390.000,-Kč (slovy: Tři sta devadesát tisíc korun českých) 

jako neinvestiční dotaci pro rok 2023 na částečné pokrytí provozních nákladů Azylového domu pro matky 

s dětmi v Mladé Boleslavi, Nádražní 43, a to na úhradu spotřeby elektrické energie, plynu, vodného, 

stočného, poplatků za odvoz TKO, nákup kancelářských potřeb a materiálního vybavení včetně materiálu k